
Hodnocení, odměňování a motivace ve stavebním podniku 

Dotazník pro pracovníky společnosti Geosan Group a.s. týkající se hodnocení, 

odměňování a motivace. Poprosím vás o pravdivé odpovězení na všechny otázky. 

Odpovědi budou použity do diplomové práce.  

Děkuji. 

1. Pohlaví * 

 muž 

 žena 

2. Věk * 

 Do 30 let  

 31 až 40 let 

 41 až 50 let 

 51 až 60 let 

 61 a více let 

3. Nejvyšší dosažené vzdělání * 

 Základní 

 Střední bez maturitní zkoušky 

 Střední s maturitní zkouškou 

 Vysokoškolské 

4. V Geosan Group a.s. pracuji. * 

 Méně než 1 rok 

 1-2 roky 

 3-5 let 

 5-10 let 

 10 a více let 

5. Uvažujete o změně zaměstnavatele? 

 Ne, jsem spokojený 

 Občas, čekám na příležitost 

 Ano, chtěl bych odejít 

6. Hodnotí nadřízený váš pracovní výkon? 

 Ano, pravidelně 

 Občas 

 Vůbec 

 

 



7. Kritéria hodnocení jsou vám dostatečně srozumitelná a znáte je? 

 Ano 

 Ne 

8. Mají výsledky hodnocení vliv na výši vaší mzdy? 

 Ano 

 Ne  

 Pouze občas 

9. Plníte termíny stanovené pro odeslání sebehodnocení a hodnocení svých 

podřízených? 

 Ano 

 Ne 

10. Máte možnost při práci rozvíjet své profesní schopnosti? 

 Ano 

 Spíše ano 

 Spíše ne 

 Ne 

11. Dostává se vám zpětné vazby za pracovní výkony (pochvala, uznání, kritika, …)? 

 Ano  

 Spíše ano 

 Spíše ne 

 Ne 

12. Dostanete odměnu za práci navíc (nad rámec pracovní náplně)? 

 Ano 

 Ne 

 Občas 

13. Myslíte si, že systém odměňování v GG je spravedlivý? 

 Ano 

 Spíše ano 

 Spíše ne 

 Ne 

14. Systém odměňování je pro vás motivující? 

 Ano  

 Spíše ano 

 Spíše ne 

 Ne 



15. Nejvíce mě k práci motivuje: 

- prosím ohodnoťte body 1-5 (5 nejlepší) co vás nejvíce motivuje pro výkon práce 

 1 2 3 4 5 

Finanční ohodnocení      

Dobré vztahy na pracovišti      

Možnost kariérního růstu      

Pochvala a pocit uznání      

Možnost seberealizace      

Možnost rozvoje a vzdělání      

Jiné – prosím popište: 

 

 

     

16. V rámci činností ve firmě se snažím o sebevzdělávání. 

 Ano 

 Spíše ano 

 Spíše ne 

 Ne 

17. Uveďte, jaké zaměstnanecké výhody využíváte nejčastěji. 

 

 

18. Uveďte, jaké zaměstnanecké výhody byste uvítali. 

 

 

19. Je pro vás práce v GG zajímavá a motivující? 

 Ano  

 Spíše ano 

 Spíše ne 

 Ne 

20. Pokud chcete napište připomínky a návrhy k systému hodnocení, odměňování a 

motivace ve společnosti.  

 


